
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Емельяново №

О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от
24.04.2012 года № 1150 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок автомобильным транспортом в Емельяновском районе»

В целях обеспечения безопасности и качества пассажирских перевозок в 
Емельяновском районе, руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 "О
транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения 
безопасности дорожного движения в Красноярском крае", ст.46 Устава 
Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации Емельяновского района от
24.04.2012 года № 1150 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок автомобильным транспортом в Емельяновском районе» 
следующие изменения:
в приложении к постановлению в таблице строку 7 изложить в следующей 
редакции:

7 23 Емельяново -  ст.
п.Емельяново (автовокзал)- д.Сухая -  
д.Крутая -  Аэропорт -  п.Памяти 13

Зеледеево Борцов -  д.Малый Кемчуг -  ст. 
Зеледеево

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
«Емельяновские веси» и размещению на сайте муниципального образования 
Емельяновский район в информационно -  телекоммуникационной сети 
«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01.07.2014 года.

И.о. руководителя администрации А.В. Ахмедов

Романовская Евгения Александровна 
8(39133)2-24-12


